


НАМАЛЕТЕ ГО РИЗИКОТ ЗА 
ИНФЕКЦИЈА ОД КОРОНА ВИРУС
 Мијте ги рацете со сатун и вода или со средство за чистење 

раце што содржи алкохол

Покритего носот и устата со марамчи ии са дланката 
при кашлање или кивње

Избегнувајте близок контакт со некој што е видливо 
настинат или има симтоми на вирус

Избегнувајте незаштитен контакт со диви или домашни 
животни



Симтоми на корона вирус 
(COVID-19)

 Кашлица

 Покачена температура

 Отежнато дишење



Заштита од корона вирус
(COVID-19)

 Носете заштитни маски,мантили и нараквици 
додека работите со животните или производите од 
животинско потекло

 По звршување со работа, веднаш извадете ја 
заштитната облека и прете ја секојдневно

 Не ги изложувајте членовите на семејството на 
вашата работна опрема



Чекори за миење на раце



Мијте ги рацете
Мијте ги рацете со сапун и вода кога се 
видливо начисти

Иако не се видливо нечисти сепак мијајте 
ги со сапун и вода или употребете чистач 
за раце што содржи алкохол



Ви благодарам на 
вниманието и почиувајте 
ги препораките
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